
Совет Среднекушкетского  сельского  поселения 
 Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

08.02.2016г.                                       № 21                                       с.  Тюнтер 

 

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Среднекушкетского 

сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики 

Татарстан от 19.12.2015г № 13 «О бюджете Среднекушкетского сельского 

поселения  

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  

на 2016 год». 

 

Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера Среднекушкетского 

сельского поселения  Р.А.Хакимовой  о внесении изменений и дополнений в бюджет 

Среднекушкетского сельского поселения Балтасинского муниципального района 

Республики Татарстан на 2016 год Совет Среднекушкетского сельского поселения 

решил: 

         Внести изменения и дополнения в решение Совета Среднекушкетского 

сельского поселения Балтасинского муниципального района  от 19.12.2015г № 13 

«О бюджете Среднекушкетского сельского поселения Балтасинского 

муниципального района Республики Татарстан на 2016 год»  

          1. Статью 1 изложить в следующей редакции 

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Среднекушкетского 

сельского поселения Балтасинского муниципального района на 2015 год: 

1) общий объем доходов бюджета Среднекушкетского сельского поселения  

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в сумме 1609,95 тыс. 

рублей; 

2) общий объем расходов бюджета Среднекушкетского сельского поселения  

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в сумме 1835,2 тыс.  

рублей; 

3) увеличение объема расходов бюджета произвести за счет свободного 

остатка денежных средств на расчетном счете Среднекушкетсого сельского 

поселения по состоянию на 1 января 2016 года. 

4) дефицит бюджета Среднекушкетского сельского поселения Балтасинского 

муниципального района  в сумме 225,25 тыс. рублей 

 

2.Приложения № 1, № 6, № 7,  изложить в новой редакции». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

4. Решение обнародовать на специальных информационных стендах 

Среднекушкетского сельского поселения и на официальном сайте Балтасинского 

муниципального района baltasi.tatar.ru. 

5. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

Глава Среднекушкетского  

сельского поселения:                                                                   Ю.М.Перфилов 

 

 



   

 

Приложение №1 

 

к решению Совета   

 

Среднекушкетского  сельского 

поселепния 

 

№  21  от 08.02.2016 года 

   Источники финансирования  дефицита 

бюджета Среднекушкетского сельского поселения на 2016 год 

   

  
(тыс.рублей) 

Наименование показателя 

Код 

показателя Сумма 

1 2 3 

Источники финансирования дефицита бюджетов - всего X 
0,000 

   в том числе: 

      источники внутреннего финансирования 
X 

0,000 

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ 

ДЕФИЦИТОВ  БЮДЖЕТОВ 

0100 000000 

0000 000 
0,000 

      источники внешнего финансирования 
X 

0,000 

      изменение остатков средств   0,000 

      увеличение остатков средств   -1 609,950 

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ 

ДЕФИЦИТОВ  БЮДЖЕТОВ 

 0100 000000 

0000 000 

-1 609,950 

Изменение остатков средств на счетах по учету  средств 

бюджета 

0105 000000 

0000 000 

-1 609,950 

Увеличение остатков средств бюджетов 

 0105 000000 

0000 500 

-1 609,950 

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 

0105 020000 

0000 500 

-1 609,950 

Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов 

 0105 020100 

0000 510 

-1 609,950 

Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов 

поселений 

 0105 020110 

0000 510 

-1 609,950 

      уменьшение остатков средств   1 835,200 

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ 

ДЕФИЦИТОВ  БЮДЖЕТОВ 

 0100 000000 

0000 000 

1 835,200 

Изменение остатков средств на счетах по учету  средств 

бюджета 

 0105 000000 

0000 000 

1 835,200 

Уменьшение остатков средств бюджетов 

 0105 000000 

0000 600 

1 835,200 

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 

 0105 020000 

0000 600 

1 835,200 

Уменьшение прочих остатков денежных бюджетов 

 0105 020100 

0000 610 

1 835,200 

Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов 

поселений 

0105 020110 

0000 610 

1 835,200 

   

   Главный бухгалтер                                                             Хакимова Р.А.. 



 


